关于推报参加2024年“挑战杯”四川省大学生
创业计划竞赛的名单公示

各二级学院团总支、内江校区分团委、各部门：

根据《关于举办第十四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛校

内选拔赛的通知》的要求，我校于 2024 年 3 月至 4 月组织开展

校内选拔赛，经学生队伍自主报名，二级学院团总支、内江校区

分团委初赛，校团委组织专业评审审议等程序，对 53 项作品进

行了校内评审，拟推荐 10 项作品参加省赛。

现将拟推荐项目予以公示，公示期内如有异议，请通过电话

或来访等方式反映情况和问题。反映问题应客观公正、实事求是

并提供相关证明材料。

公示时间：2024 年 5 月 1 日——5 月 5 日

联系电话：028-68939896

附件：拟推报参加 2024 年“挑战杯”四川省大学生创业

计划竞赛项目名单

共青团四川铁道职业学院委员会

2024 年 5 月 1 日

附件

拟推报参加2024年“挑战杯”四川省大学生创业计划竞赛项目名单

1 国芯护航——铁路自检继电器 R-linker 刘新宇 彭圆，郭力萌，周其乐，胡琳苹 罗旭，朱俐，张正钢

2 隐患源头治理-地铁阻抗测量及整定计算仿真平台 尧佳俊

郭小龙，龚俊好，余鹏宇，陈丽洁，周

钉任，张淞沿，马星宇，杨智涵，陈帅

任，肖皓月，

何柏杉，张果，段雪梅

3
星穹逐电-基于四方平台牵引供电复兴号动车组

CR400AF 应急升弓装置
张丽

张璞，李盈莹，杜雨桐，徐璐，熊伟，

阳喆，杨义刚，刘何周月，曹又元
罗旭，刘媛，黄翎峰

4 三创共轨——受电弓智能检测“啄木鸟”系统 庞校荣

易斐扬，雷聃，张峰恺，陈一鹏，殷文

锋，王杰，高志鹏，杨秋韵，廖正阳，

王文雄，王志刚，朱寒雪，何佳丽

钱靖，哈彦梅，李小英，

滕韦娅，杨凤

5
数智引领，智造未来——基于神经网络的城轨列

车检修智能工具柜
李志杰

李博霖，杜再瑞，刘俊豪，杨梦平，黄

世淞，张尚雯，倪雨婷，彭兴俊，张露

瑶，李静，杨欣

毛宁远，李珂钰，朱俐，

何劲辉，丁波

6
平甫古韵，橘言“侗”音——“金桔产业+侗族特

色+红色旅游”多元乡村振兴项目
赵静超

谢雷，颜鑫，邓程鑫，唐罗宇，孙茂

钦，周建川，黄龙禹，唐浩睿，刘星

海，范小雪，杨雨凡

廉炜雯，陶俊洁，廖心

悦，赖敏，李珂钰

7 机械关节自润滑轴承 陈瑞
苟佳佑，祝靖棋，史淇升，何方林，何

先丽，鲜思雨，钟镜波

游钱炳，郭智兴，刘俊

波，王勇燕，黄翎峰

8
“铁小研”——铁路文化与非遗文化研学教育实

践
范思罗怡

陆豪睿，邹悦彤，曾子康，唐颖颖，邱

美熙，高霜，尹宏铭
李文，张晓琳，吴晨

9
能源瞬变-EnerCheck Pro 卓越车下电源检修装置

系统
韦玲娜

张思翌，李衍悦，李炫锐，曾子懿，高

壮，陈俊豪，付柏沦，刘佳

张果，陈光杰，何柏杉，

董衡

10 筑梦中国铁路图，成就川铁“路小卫” 黄林锋 李梦瑶，叶夏雨，苟柏文，陈宣任
刘俊波，段雪梅，董衡，

严川杰，刘奥